
 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
Ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo: 

 

odborný referent pro oblast státní správy lesů a myslivosti 
 

Místo výkonu práce: Praha 

Sjednaný druh práce: odborný referent pro oblast státní správy lesů a myslivosti 

Platové zařazení:  platová třída 11 dle nařízení vlády č.  341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů viz tabulka pod tímto odkazem (po zkušební 

době možnost navýšení osobního ohodnocení - příplatek dle 

schopností, výkonu a aktivit) mimořádné odměny dle pracovního 

výsledku  

Pracovní poměr: na dobu neurčitou 

Datum nástupu: po ukončen výběrového řízení, nejpozději od 1. 9. 2022 

Práce je vhodná: pro absolventy 

 

 

Charakteristika vykonávané práce: Administrace a kontrola žádostí souvisejících 

s poskytováním finančních příspěvků uživatelům na hospodaření v lesích podle § 48a zákona 

č. 289/1995 Sb., (lesní zákon) a příspěvkům uživatelům honiteb dle § 59 zákona č. 449/2001 

Sb., (zákon o myslivosti). 

 

 

Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka stanoví  § 4 zákona          

č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 

zákonů, v platném znění:  

Občan České republiky, případně cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, 

starší 18 let, způsobilý k právním úkonům, bezúhonný, ovládající jednací jazyk. 

 

 

Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu  

 vítána je znalost zákona č. 289/1995 Sb., zákona č. 449/2001 Sb., zákona č. 500/2004 

Sb.,  

 zkoušku ze zvláštní odborné způsobilosti v lesním hospodářství a myslivosti. Pokud 

uchazeč nebude mít požadovanou ZOZ, bude na ní do 6 měsíců od nástupu na 

KÚSK přihlášen (v rámci výběrového řízení je splněná ZOZ výhodou) 

 organizační a komunikační schopnosti 

    schopnost aktivní spolupráce v týmu 

 ochota učit se novým věcem 

 

Výhodou je: 

 praxe v oboru 

 znalost legislativy v dané oblasti 

 znalost IS GINIS  

 

 

 

 

https://www.kr-stredocesky.cz/documents/14432/390478/Tabulka+platov%C3%BDch+tarif%C5%AF%202022.pdf/21e72111-cb6f-45c2-96e0-1ae53ff8919e


Zborovská 11    150 21 Praha 5      www.kr-stredocesky.cz 

Co může zvýšit Vaši šanci na úspěch? 

 zkušenosti z práce z prostředí veřejné správy či státní správy, veřejné instituce, případně 

znalost problematiky podobné organizace  

 

Nabízíme: 

 výhodnou polohu pracoviště v centru hlavního města Prahy 

 pružnou pracovní dobu 

 dobré pracovní podmínky (práce v přátelském kolektivu s prostorem pro vlastní 

seberealizaci) 

 možnost dalšího vzdělávání 

 rozvojové aktivity (mentoring, koučing, jóga pro zaměstnance) 

 zajímavé benefity (25 dnů dovolené, 7 dnů rekondičního volna, systém cafeterie, 

příspěvek na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, 

příspěvek při narození dítěte, dary při životních výročích, při prvním odchodu do 

starobního či invalidního důchodu, půjčky a dary při řešení tíživých životních situací, 

možnost práce z domova, možnost stravování v budově úřadu, posilovna)  

 

 

Náležitosti přihlášky podle § 7 odst. 4 zákona o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů, v platném znění jsou:  

jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo 

občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), 

datum a podpis. Prosíme též kontaktní adresu, pokud je odlišná  od místa trvalého bydliště a 

telefonické spojení, případně rovněž e-mail. Formulář přihlášky naleznete na www.kr-

stredocesky.cz, úřední deska, volná pracovní místa. 

 

K přihlášce uchazeč připojí: 

 strukturovaný profesní životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních 

zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech   

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců (příp. ověřenou kopii) 

 ověřenou kopii dokladu  o  nejvyšším  dosaženém  vzdělání,  případně   osvědčení 

o absolvovaných kurzech a školeních 

 

 

Přihlášky s požadovanými doklady je nutno doručit v zalepené obálce nejpozději do 18. 7. 2022 

do podatelny  na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.  

Přihlášku lze podat i prostřednictvím datové schránky úřadu keebyyf. U požadovaných 

příloh k přihlášce musí být provedena autorizovaná konverze do elektronické podoby. V případě 

podání přihlášky elektronicky může být uchazeč vyzván k předložení originálů dokladů. 

 

 

Obálku označte slovy „VŘ – referent státní správy lesů a myslivosti“. 

 

 

Další informace Vám poskytne Ing. Tomáš Macháček, MPA, vedou oddělení zemědělství a 

lesnictví, tel. 257 280 346, mobil: 724 182 785, e-mail: machacek@kr-s.cz, informace týkající 

se organizace výběrového řízení Vám poskytne Bc. Taťjana Pokorná, personalista, tel.: 

257 280 249, e-mail: pokorna@kr-s.cz. 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit nebo prodloužit toto výběrové řízení kdykoliv 

v jeho průběhu či nevybrat žádného uchazeče. 

http://www.kr-stredocesky.cz/
http://www.kr-stredocesky.cz/
mailto:machacek@kr-s.cz
mailto:pokorna@kr-s.cz

		2022-06-16T14:04:10+0200
	Středočeský kraj - Krajský úřad 1f0f015809c0ff3fc685e42f4094ff98736fa5a3
	user_ts




